
Министерство просвещения Российской Федерации 
Комитет по образованию Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение школа-интернат №2  

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 
 
 

ПРИКАЗ 
 

05.02.2025 г.                                                                                             № 1 
Об организации работы по противодействию коррупции в 2025 году. 
 

В соответствии со ст. 13.3. Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», в целях предупреждения 
коррупционных и иных правонарушений в 2025 году 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Назначить заместителя директора по АХР Поневину Ольгу 

Васильевну ответственным за организацию работы по противодействию 
коррупции и за профилактику коррупционных и иных правонарушений в 
образовательном учреждении (далее - ответственный за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений) в ГБОУ школе-интернате № 2 
Адмиралтейском районе Санкт-Петербурга (далее – ГБОУ); 

2. Утвердить отчет за 2024 год о выполнении плана работы по 
противодействию коррупции ГБОУ на 2023-2027 годы; 

3. Утвердить план по формированию антикоррупционного 
мировоззрения и повышения уровня антикоррупционного сознания 
обучающихся и работников на 2025 в Государственном бюджетном 
общеобразовательном учреждении школе-интернате № 2 Адмиралтейского 
района Санкт–Петербурга; 

4. Поневиной О.В. ответственной за профилактику коррупционных и 
иных правонарушений, совместно с директором проводить анализ 
поступивших в образовательное учреждение заявлений и обращений граждан 
на предмет наличия в них информации о фактах коррупции в ГБОУ. 

5. Ответственному за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений обеспечить размещение актуальной информации на 
школьном сайте и на информационном стенде. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

           Директор                                                           М.Г. Черных  

 


		2025-02-10T14:24:36+0300
	Черных Марина Геннадьевна




